DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1210                                                                                                 2 de janeiro de 2021 | 64

2021.
Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA

Prefeita

PORTARIA GP Nº 664

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear HELDER BRENO FEITOZA, CPF nº 008.406.594-07, para o

cargo em comissão de Secretário - CCCA-1, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 665

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear RAQUEL DA SILVA DE OLIVEIRA, CPF nº 084.840.897.70,

para o cargo em comissão de Secretário - CCCA-1, da Secretaria de Educação
e Esportes, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 666

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear ANDRE LUIS FERRER TEIXEIRA FILHO, CPF nº

085.103.444-69, do cargo em comissão de Secretário - CCCA - 1, da Secretaria
de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Economia Criativa, com efeitos a
partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 667

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS, CPF nº 023.469.724-

52, para o cargo em comissão de Secretário - CCCA-1, da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 02 de
janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 668

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear BRUNO DE FRANÇA BEZERRA DOS SANTOS, CPF nº

058.206.674-33, para o cargo em comissão de Secretário - CCCA-1, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 02 de janeiro de
2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº. 669

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear ANDRÉA RIBEIRO LIMA, CPF de nº 034.809.394-22, para o

cargo em comissão de Controlador Geral do Município – CCCA-02, da
Controladoria Geral do Município, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA

Prefeita

PORTARIA GP Nº 670

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear ANGELO DIMITRE BEZERRA ALMEIDA DA SILVA, CPF Nº

750.309.004-97, para o cargo em comissão de Procurador Geral do Município –
CCCA-03, da Controladoria Geral do Município, com efeitos a partir de 02 de
janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 671

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear DIOGO DE CARVALHO BEZERRA, CPF nº 340.816.234-

49, para o cargo em comissão de Presidente - CCCA-1, da Autarquia de
Mobilidade, Trânsito e Transporte de Caruaru - AMTTC, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 672

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear FRANCISCO DE ASSIS BATISTA DA SILVA, CPF nº

024.796.124-81, para o cargo em comissão de Presidente - CCCA-1, da
Autarquia de Urbanização e Meio Ambiente de Caruaru – URB Caruaru, com
efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 673

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear BÁRBARA DE ASSIS FLORÊNCIO, CPF nº 089.323.974-

73, para o cargo em comissão de Diretora-Presidente - CCPE-1, do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Caruaru - CARUARUPREV, com
efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

PORTARIA GP Nº 674

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear THALLYTA FIGUEROA PEIXOTO, CPF nº 076.802.084-09,
para o cargo em comissão de Presidente - CCCA-1, da Central de
Abastecimento de Caruaru - CEACA, com efeitos a partir de 02 de janeiro de
2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA

Prefeita

PORTARIA GP Nº 675

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear RUBENS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR, CPF nº

340.816.234-49, para o cargo em comissão de Presidente - CCCA-1, da
Fundação de Cultura de Caruaru, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2021.

Caruaru, 02 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA

Prefeita